Arvoll skole Oslo

Protokoll

Til:
Mgtested:
Mgtetid:

Mgtegruppe:

01/21

02/21

03/21

04/21

05/21

06/21

Osloskolen

Driftsstyret
Teams

Torsdag 14.januar 2021 kl 17.00-19.00

Tor Henriksen Ekstern
Helge Selstg Ekstern
Lars Johan Leion Ekstern
Maggy Martin-Blikset Foresatt
Kaisa Froyn Foresatt
Melvin T Fagerheim Elev
Abdulahi M Sahal Elev
Nina Christiansen Ansatt
Erik Sexe Andersen Ansatt

Fra skolen mgter rektor, assisterende rektor (forfall), kontorleder og leder for
aktivitetsskolen (forfall)

Konstituering:
Ansattes representanter Erik Sexe Andersen og Nina Christiansen
har tatt gjenvalg

Godkjenning av innkalling og mgteprotokoll.
Godkjent

Regnskap 2020, forelgpig orientering
Vedtak: Regnskapsstatus 2020 tas til orientering

Budsjett 2021, skole og AKS

Vedtak: Budsjett 2021 vedtas med fglgende endringer: Overfgring av
merforbruk 2020, post 12778, endres fra 5 700 000 til 600 000. jfr
innsparingsavtale inngatt mellom skolen og UDE

Strategisk plan 2021. Forelgpig orientering. UDE har utsatt fristen for
behandling av strategisk plan til 19. februar pa grunn av
coronasituasjonen.

Vedtak: Behandling av strategisk plan utsettes til neste mgte, 4.
mars. Forslag sendes ut i forkant.

Nytt fra skolens ledelse



¢ Orientering om skole i coronatid
e Orientering om anntal klasser pa hgstens 8. trinn nar elever fra Lgren
far skoletilhgrighet pa Arvoll

07/21 Nytt fra rdédsorganene (elevrad, FAU, personalet)
08/21 Eventuelt

Med hilsen, Audun Aardal, rektor .



